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Szanowny Panie Prezydencie,

W poprzednich kadencjach Rady Miasta Olsztyna istniała również 
Młodzieżowa Rada Miasta. Zwracam się z pytaniem, zadanym mi przez 
jednego z młodszych mieszkańców naszego miasta.
Czy idea Młodzieżowej Rady Miasta będzie kontynuowana i czy znane są 
jakieś szczegóły z tym związane?

Z poważaniem 
Przemysław Bałdyga
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Szanowny Panie Prezydencie,

W minionym roku przeprowadzone były w naszym mieście konsultacje 
społeczne, które trwały od 26.06.2024 r. do 20.09.2024 i dotyczyły 
programów wdrożeniowych Strategii Rozwoju Miasta Olsztyn 2030+. Byłem 
jako zwykły mieszkaniec miasta aktywnym uczestnikiem procesu 
konsultacyjnego. Uczestniczyłem w spotkaniach konsultacyjnych 
26.06.2024 w Hali Urania Olsztyn oraz w kolejnym spotkaniu 
konsultacyjnym w formie online. Zgłosiłem również szereg poprawek do 
ww. programów. Moją uwagę zwrócił proces konsultacyjny sam w sobie. 
Chciałbym prosić o uwzględnienie poniższych propozycji w toku 

przyszłych konsultacji społecznych.

1. Uwagę zwraca niewielkie zainteresowanie konsultacjami ze strony 
mieszkańców naszego miasta. Zgodnie z moim pytaniem odnośnie 
promocji, które zadałem na spotkaniu w Uranii, pragnę zapytać czy 
konsultacje były promowane (jaki miały budżet promocyjny i jakie 
metody promocji zostały użyte)?
Udział jedynie 10 podmiotów oraz 30 opinii łącznie wydaje się być 
niewielką liczbą w skali naszego miasta. Być może rozwiązaniem 
byłoby zwiększenie zakresu promocji faktu i celu konsultacji.

2. W procesie konsultacji można było brać udział za pośrednictwem 
odpowiedniego formularza wysłanego pocztą e-mail na adres 
strategia2030(g)olsztvn.eu. Zaskakująco zgłaszający nie otrzymywał 
po zgłoszeniu uwag żadnego potwierdzenia, że taki formularz 
konsultacyjny dotarł do odbiorcy. Czy można trwale to zmienić i 
wprowadzić obligatoryjną odpowiedź o odebraniu i przyjęciu takiego 
formularza od uczestnika?

1 z 2 02.01.2025,12:59



02.01.2025_KonsultacjeSpołeczne- 02.01.2025_KonsultacjeSpołeczne.pdf

Dodatkowo nie ma żadnej wiadomości zwrotnej dla uczestników 
konsultacji po ich zakończeniu(choćby w postaci linka do raportu). 
Sam raport jest bardzo trudny do odnalezienia na stronie 
konsultacyjnej. Na jednej z komisji została podjęta próba znalezienia 
raportu i nastręczało to sporych trudności. Brak interaktywności 
procesu może zniechęcać aktywnych mieszkańców do udziału w 

kolejnych konsultacjach.

Dlatego zwracam się z prośbą o zwiększenie interaktywności i 
dostępności procesów konsultacyjnych.

Z poważaniem 
Przemysław Bałdyga
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